
UCHWAŁA NR XXX/297/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 21 września 2009 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 

z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 

z 2009 roku Nr 52, poz. 420), art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 roku 

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 roku Nr 180, poz. 

1112, Nr 227, poz. 1505; z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 

666) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2009 rok o kwotę 464.641,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2009 rok o kwotę 412.103,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2009 rok o kwotę 1.869.207,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2009 rok o kwotę 2.300.877,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 5. Zmniejsza się do kwoty 4.013.392,00 zł planowane kredyty na pokrycie deficytu 

budżetowego 2009 roku. Zwiększa się do 1.720.000,00 zł wygospodarowane w 2008 roku wolne 

środki na pokrycie deficytu budżetowego. Przychody i rozchody budżetu gminy w 2009 roku 

stanowi załącznik Nr 3. 
 

§ 6. Zwiększa się o 1.412.240,00 zł i zmniejsza się o 1.689.240,00 zł wydatki 2009 roku na 

zadania inwestycyjne w 2009 roku oraz dokonuje się zmian w finansowaniu zadań inwestycyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 7. Zwiększa się o 81.531.606,58 zł i zmniejsza się o 79.756.520,85 zł wydatki w latach 

2010 i dalszych na limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.  
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 9. Zwiększa się o kwotę 15.700,00 zł dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 10. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody – 33.745.287,08 zł, 

2) wydatki – 39.478.679,08 zł.  
  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

     



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XXX/297/2009 

    Rady Miejskiej w Sulejowie 

    z dnia 21 września 2009 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach  Dział Rozdział § kod 

DOCHODY OGÓŁEM 33 692 749,04 412 103,00 464 641,04 33 745 287,08 

w tym: 
dochody bieżące 32 799 749,04 412 103,00 462 641,04 32 850 287,08 

dochody majątkowe 893 000,00 0,00 2 000,00 895 000,00 

z czego - dochody ulegające zmianie 

600 60016 0690   
Dochody własne - dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 

gminy - wpływy z różnych opłat - za zajęcie pasa drogowego 
3 000,00   4 000,00 7 000,00 

700 70005 0760   

Dochody własne - inne dochody należne gminie - wpływy z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym prawo własności 

13 000,00   2 000,00 15 000,00 

750 75023 0970   

Dochody własne - dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 

gminy - Wpływy z różnych dochodów - za dzienniki budowy, 

specyfikacje przetargowe itp. 

4 000,00   5 000,00 9 000,00 

750 75023 2700   

Dochody własne - inne dochody należne gminie - środki na 

dofinansowanie zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł - 

refundacja wydatków pracowników interwencyjnych  

2 000,00   3 000,00 5 000,00 

754 75412 0960   
Dochody własne - spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy - 

darowizna mieszkańców na bezpieczeństwo przeciwpożarowe 
0,00   5 000,00 5 000,00 

756 75615 0910   
Dochody własne - odsetki od należności stanowiących dochód gminy - 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat 
3 000,00   13 000,00 16 000,00 

756 75616 0430 A 
Dochody własne - wpływy z opłat - wpływy z opłaty targowej - 

imprezy plenerowe 
0,00   3 920,00 3 920,00 

756 75616 0690   
Dochody własne - dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 

gminy - wpływy z różnych opłat 
10 500,00   2 000,00 12 500,00 

758 75801 2920   
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z budżetu państwa 
9 048 376,00 72 226,00   8 976 150,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach  Dział Rozdział § kod 

801 80195 2008 F 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej - środki na zadanie "Cogito"  
0,00   26 350,00 26 350,00 

801 80195 2009 F 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej - środki na zadanie "Cogito"  
0,00   4 650,00 4 650,00 

801 80195 2700 A 

Dochody własne - inne dochody należne gminie - środki na 

dofinansowanie zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł - 

dofinansowanie kosztów kształcenia wypłacane pracodawcom 

0,00   19 787,04 19 787,04 

852 85212 2010 Z 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone gminie - 

świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 281 851,00 323 556,00   3 958 295,00 

852 85213 2010 Z 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone gminie - składki 

na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

20 451,00 1 869,00   18 582,00 

852 85295 2030   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych gminy - dożywianie uczniów 
165 687,00 14 452,00   151 235,00 

921 92195 2008 E 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej - środki na "Festyn Rodzinny PODKLASZTORZE 2009" 
0,00   36 210,00 36 210,00 

921 92195 2009 E 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej - środki na "Festyn Rodzinny PODKLASZTORZE 2009" 
0,00   6 390,00 6 390,00 

926 92601 6300   

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych - środki na zadanie - budowa kompleksu sportowego w 

ramach programu "Moje Boisko -  Orlik 2012" 

0,00   333 334,00 333 334,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XXX/297/2009 

    Rady Miejskiej w Sulejowie 

    z dnia 21 września 2009 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

WYDATKI OGÓŁEM 39 910 349,04 2 300 877,00 1 869 207,04 39 478 679,08 

w tym: 
wydatki bieżące 30 183 448,09 611 637,00 456 967,04 30 028 778,13 

wydatki majątkowe 9 726 900,95 1 689 240,00 1 412 240,00 9 449 900,95 

z czego – wydatki ulegające zmianie 

010 01010 6050   
Rolnictwo i łowiectwo - infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
100 000,00   130 000,00 230 000,00 

600 60014 6060   

Transport i łączność - drogi publiczne powiatowe - wydatki na pomoc 

rzeczową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

150 000,00 80 000,00   70 000,00 

600 60014 6300   

Transport i łączność - drogi publiczne powiatowe - wydatki na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

350 000,00 114 000,00   236 000,00 

600 60016 6050   
Transport i łączność - drogi publiczne gminne - wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 862 441,33 565 540,00 273 500,00 4 570 401,33 

750 75023 4210   
Administracja publiczna - Urząd Miejski - zakup materiałów i 

wyposażenia 
144 142,00   2 500,00 146 642,00 

754 75412 4300   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ochotnicze 

straże pożarne - zakup pozostałych usług 
61 000,00 20 000,00   41 000,00 

754 75412 6060   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ochotnicze 

straże pożarne - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00   8 540,00 8 540,00 



754 75412 6230   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ochotnicze 

straże pożarne - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

110 000,00   25 000,00 135 000,00 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

754 75495 6300   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - pozostała 

działalność - wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

30 000,00 8 000,00   22 000,00 

801 80101 3020   
Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - nagrody i wydatki 

osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
191 990,00   5 600,00 197 590,00 

801 80101 4010   
Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
4 271 170,00 108 600,00 50 600,00 4 213 170,00 

801 80101 4110   
Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - składki na 

ubezpieczenia społeczne 
710 640,00 12 700,00 7 800,00 705 740,00 

801 80101 4120   
Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - składki na fundusz 

pracy 
114 400,00 3 000,00 1 200,00 112 600,00 

801 80101 4270   
Oświata  i wychowanie - szkoły podstawowe - zakup usług 

remontowych 
68 700,00   23 000,00 91 700,00 

801 80101 4400   

Oświata  i wychowanie - szkoły podstawowe - opłaty za 

administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

111 800,00   28 000,00 139 800,00 

801 80101 4440   
Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe - odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 
285 210,00 2 440,00   282 770,00 

801 80103 3020   

Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

22 290,00   2 600,00 24 890,00 

801 80103 4010   
Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - wynagrodzenia osobowe pracowników 
319 090,00 900,00 54 100,00 372 290,00 

801 80103 4110   
Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - składki na ubezpieczenia społeczne 
55 450,00 200,00 7 700,00 62 950,00 



801 80103 4120   
Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - składki na fundusz pracy 
8 930,00   1 000,00 9 930,00 

801 80103 4440   
Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
27 970,00 1 180,00   26 790,00 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

801 80104 3020   
Oświata i wychowanie - przedszkola - nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 
30 010,00 100,00 2 500,00 32 410,00 

801 80104 4010   
Oświata i wychowanie - przedszkola - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
948 260,00 6 600,00 34 700,00 976 360,00 

801 80104 4110   
Oświata i wychowanie - przedszkola - składki na ubezpieczenia 

społeczne 
160 480,00 1 300,00 3 500,00 162 680,00 

801 80104 4120   Oświata i wychowanie - przedszkola - składki na fundusz pracy 25 240,00 400,00 200,00 25 040,00 

801 80104 4210   
Oświata i wychowanie - przedszkola - zakup materiałów i 

wyposażenia 
32 200,00   15 000,00 47 200,00 

801 80104 4270   Oświata  i wychowanie - przedszkola - zakup usług remontowych 18 000,00 6 000,00   12 000,00 

801 80104 4300   Oświata i wychowanie - przedszkola - zakup pozostałych usług 15 300,00   15 000,00 30 300,00 

801 80104 4330   

Oświata  i wychowanie - przedszkola - zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

38 000,00   16 000,00 54 000,00 

801 80104 6050 U 
Oświata i wychowanie - przedszkola - wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
185 513,99 6 500,00   179 013,99 

801 80110 3020   
Oświata i wychowanie - gimnazja - nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 
66 520,00   7 000,00 73 520,00 

801 80110 4010   
Oświata i wychowanie - gimnazja - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 090 830,00 14 400,00 42 100,00 2 118 530,00 

801 80110 4110   
Oświata i wychowanie - gimnazja - składki na ubezpieczenia 

społeczne 
341 100,00   6 600,00 347 700,00 

801 80110 4120   Oświata i wychowanie - gimnazja - składki na fundusz pracy 54 920,00   700,00 55 620,00 

801 80110 4270   Oświata  i wychowanie - gimnazja - zakup usług remontowych 23 000,00 12 000,00   11 000,00 



801 80114 4010   
Oświata i wychowanie - zespół obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół - wynagrodzenia osobowe pracowników 
274 000,00 18 020,00   255 980,00 

801 80114 4040   
Oświata i wychowanie - zespół obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół - dodatkowe wynagrodzenia roczne 
18 450,00 2 230,00   16 220,00 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

801 80114 4110   
Oświata i wychowanie - zespół obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół - składki na ubezpieczenia społeczne 
40 040,00   460,00 40 500,00 

801 80114 4120   
Oświata i wychowanie - zespół obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół - składki na fundusz pracy 
6 360,00 210,00   6 150,00 

801 80148 4010   
Oświata i wychowanie - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
144 830,00 500,00 2 100,00 146 430,00 

801 80148 4110   
Oświata i wychowanie - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

składki na ubezpieczenia społeczne 
23 280,00 200,00 200,00 23 280,00 

801 80148 4120   
Oświata i wychowanie - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

składki na fundusz pracy 
3 740,00   100,00 3 840,00 

801 80195 4010   
Oświata i wychowanie - pozostała działalność - wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
111 010,00 7 000,00   104 010,00 

801 80195 4110   
Oświata i wychowanie - pozostała działalność - składki na 

ubezpieczenia społeczne 
18 890,00 2 590,00   16 300,00 

801 80195 4120   
Oświata i wychowanie - pozostała działalność - składki na fundusz 

pracy 
3 000,00 410,00   2 590,00 

801 80195 4178   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00   14 720,76 14 720,76 

801 80195 4179   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00   2 597,78 2 597,78 

801 80195 4218   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00   7 367,67 7 367,67 

801 80195 4219   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00   1 300,18 1 300,18 

801 80195 4268   Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup energii 0,00   831,86 831,86 



801 80195 4269   Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup energii 0,00   146,80 146,80 

801 80195 4300 A 
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup pozostałych 

usług 
0,00   19 787,04 19 787,04 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

801 80195 4308   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup pozostałych 

usług 
0,00   2 057,00 2 057,00 

801 80195 4309   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup pozostałych 

usług 
0,00   363,00 363,00 

801 80195 4358   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup usług dostępu 

do sieci Internet 
0,00   12,71 12,71 

801 80195 4359   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup usług dostępu 

do sieci Internet 
0,00   2,24 2,24 

801 80195 4440   
Oświata i wychowanie - pozostała działalność - odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 
129 260,00 11 380,00   117 880,00 

801 80195 4748   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
0,00   204,00 204,00 

801 80195 4749   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
0,00   36,00 36,00 

801 80195 4758   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym programów i licencji 
0,00   1 156,00 1 156,00 

801 80195 4759   
Oświata  i wychowanie - pozostała działalność - zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym programów i licencji 
0,00   204,00 204,00 

852 85212 3110 Z 

Pomoc społeczna - świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

świadczenia społeczne 

4 127 895,47 313 849,32   3 814 046,15 

852 85212 4010 Z 

Pomoc społeczna - świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -

wynagrodzenia osobowe pracowników 

72 319,88 6 018,24   66 301,64 

852 85212 4110 Z 

Pomoc społeczna - świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

składki na ubezpieczenia społeczne 

37 251,57 920,19   36 331,38 



852 85212 4120 Z 

Pomoc społeczna - świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

składki na fundusz pracy 

1 817,41 147,45   1 669,96 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

852 85212 4300 Z 

Pomoc społeczna - świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

zakup pozostałych usług 

7 800,00 2 620,80   5 179,20 

852 85213 4130 Z 

Pomoc społeczna - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej - 

składki na ubezpieczenia zdrowotne 

20 451,00 1 869,00   18 582,00 

852 85295 3110   Pomoc społeczna - pozostała działalność -  świadczenia społeczne 247 687,00 14 452,00   233 235,00 

854 85401 3020   
Edukacyjna opieka wychowawcza - świetlice szkolne - nagrody i 

wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
3 330,00   300,00 3 630,00 

854 85401 4010   
Edukacyjna opieka wychowawcza - świetlice szkolne - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
77 120,00 9 000,00 15 000,00 83 120,00 

854 85401 4110   
Edukacyjna opieka wychowawcza - świetlice szkolne - składki na 

ubezpieczenia społeczne 
11 780,00 400,00 2 300,00 13 680,00 

854 85401 4120   
Edukacyjna opieka wychowawcza - świetlice szkolne - składki na 

fundusz pracy 
1 900,00   400,00 2 300,00 

854 85415 3240   
Edukacyjna opieka wychowawcza - pomoc materialna dla uczniów - 

inne formy pomocy dla uczniów 
176 805,00 30 000,00   146 805,00 

900 90001 6050   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - gospodarka ściekowa 

i ochrona wód - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00   685 200,00 685 200,00 

900 90015 4260   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - oświetlenie ulic, 

placów i dróg - zakup energii 
380 000,00   54 000,00 434 000,00 

900 90095 6050   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 155 300,00 845 200,00 20 000,00 330 100,00 

900 90095 6060   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
0,00   200 000,00 200 000,00 



921 92109 2480   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby - dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 

instytucji kultury 

291 000,00   2 245,00 293 245,00 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § kod 

921 92195 4300   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - pozostała działalność - 

zakup pozostałych usług 
13 800,00   1 675,00 15 475,00 

926 92601 6050   
Kultura fizyczna i sport - obiekty sportowe -wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 120 000,00 70 000,00 70 000,00 1 120 000,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



  Załącznik Nr 3 

  do Uchwały Nr XXX/297/2009 

  Rady Miejskiej w Sulejowie 

  z dnia 21 września 2009 roku 

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów na 2009 rok 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

1 Dochody budżetowe  33 745 287,08 

2 Wydatki budżetowe 39 478 679,08 

3 ( - ) deficyt lub ( + ) nadwyżka -5 733 392,00 

Finansowanie 5 733 392,00 

Przychody – ogółem 7 158 668,50 

1 952 Planowane (pobrane) kredyty - na spłaty rat kredytów i pożyczek 1 425 276,50 

1a 952 Planowane (pobrane) kredyty - na pokrycie deficytu 4 013 392,00 

2 952 Planowane (pobrane) pożyczki - na pokrycie deficytu 0,00 

3 903 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
0,00 

4 951 Spłaty pożyczek udzielonych 0,00 

5 944 Prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00 

6 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 0,00 

7 931 Papiery wartościowe (obligacje) 0,00 

8 955 Inne źródła (wolne środki) 1 720 000,00 

Rozchody – ogółem 1 425 276,50 

1 992 Spłaty rat kredytów 1 126 688,00 

2 992 Spłaty rat pożyczek 298 588,50 

3 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
0,00 

4 991 Udzielone pożyczki 0,00 

5 994 Lokaty 0,00 

6 982 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00 

7 995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



   Załącznik Nr 4 

   do Uchwały Nr XXX/297/2009 

   Rady Miejskiej w Sulejowie 

   z dnia 21 września 2009 roku 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 

z tego: źródła finansowania 

dochody własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

010 01010 6050 Budowa wodociągu we wsi Salkowszczyzna i Mikołajów 150 000,00 150 000,00 150 000,00       
UM 

Sulejów 

010 01010 6050 Budowa wodociągu w ulicy Leśna Polana we Włodzimierzowie  40 000,00 40 000,00 40 000,00       
UM 

Sulejów 

010 01010 6050 
Dokończenie wymiany rur azbestowych wraz z odbudową chodnika w 

Krzewinach 
40 000,00 40 000,00 40 000,00       

UM 

Sulejów 

600 60014 6060 
Pomoc rzeczowa w przebudowie ulicy Klasztornej i Grunwaldzkiej na 
osiedlu Podklasztorze w Sulejowie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60014 6300 
Pomoc finansowa w przebudowie drogi powiatowej Jeżów - Rozprza - 

Lubień - Bilska Wola  
199 225,33 186 000,00 186 000,00       

UM 

Sulejów 

600 60014 6300 
Pomoc finansowa przy przebudowie jezdni i chodników ulic: od ulicy 

Piotrkowskiej przez ulicę Górną, Plac Straży, Cmentarną do ulicy 
Przydziałki i cmentarza parafialnego 

350 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Remont chodnika przy ulicy Przejazd w Sulejowie  50 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Nakładki asfaltowe na drogach gminnych  w miejscowości Przygłów, 

Barkowice, Barkowice Mokre, Witów Kolonia 
76 000,00 76 000,00 76 000,00       

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Wykonanie studni odwodnieniowych w ulicy Jesionowej i Grabowej w 
Poniatowie 

49 500,00 49 500,00 49 500,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa drogi Witów Kolonia - Podkałek - w 2009 roku 224 000,00 224 000,00 224 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Leśna Polana we Włodzimierzowie 700 000,00 240 000,00 240 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Poprzecznej w Przygłowie 285 000,00 107 100,00 107 100,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Odwodnienie ulicy Topolowej w Przygłowie 328 870,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00     
UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2009 

z tego: źródła finansowania 

dochody własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

600 60016 6050 Dokończenie przebudowy ul. Jesionowej w Poniatowie  328 610,00 68 496,14 68 496,14       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa drogi od wsi Biała do drogi wojewódzkiej numer 742 350 040,00 141 696,95 141 696,95       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie 400 000,00 51 877,25 51 877,25       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Uszczyn (Koło) 420 000,00 20 000,00 20 000,00       
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Dokończenie przebudowy ul. Rolniczej w Uszczynie 704 566,80 327 098,56 277 098,56   50 000,00   
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kazimierza Sprawiedliwego i ulicy Basztowej w 
Sulejowie 

1 284 400,00 482 514,00 182 514,00 300 000,00     
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej we Włodzimierzowie 1 293 193,59 493 386,23 123 346,56 370 039,67     
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie 1 591 539,94 942 131,96 235 532,99 706 598,97     
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa drogi Witów Kolonia - Przygłów 1 846 052,00 305 386,66 46 346,67 229 039,99 30 000,00   
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z rozbudową 

infrastruktury 
2 050 226,09 100 000,00 100 000,00       

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wapiennej w Sulejowie 2 124 999,99 591 213,58 118 460,02 472 753,56     
UM 

Sulejów 

750 75023 6050 Awaryjne zasilanie systemu informatycznego 43 000,00 43 000,00 43 000,00       
UM 

Sulejów 

750 75023 6060 Zakup oprogramowania i wymiana sprzętu komputerowego 27 900,00 27 900,00 27 900,00       
UM 

Sulejów 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego  50 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

754 75403 6300 
Pomoc finansowa przy remoncie budynku komisariatu policji w 
Sulejowie 

95 000,00 40 000,00 40 000,00       
UM 

Sulejów 

754 75412 6060 
Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego gminy Sulejów poprzez zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego na użytek OSP w Sulejowie 
800 000,00 8 540,00 8 540,00       

UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2009 

z tego: źródła finansowania 

dochody własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w 

Uszczynie  
25 000,00 25 000,00 25 000,00       

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów budowy garażu przy strażnicy OSP w 

Przygłowie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00       

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów remontu dachu strażnicy OSP w Krzewinach 10 000,00 10 000,00 10 000,00       
UM 

Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów rozbudowy strażnicy OSP w Barkowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00       
UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu średniego ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Witowie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00       

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu średniego ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Bilskiej Woli 

50 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

754 75495 6300 
Pomoc finansowa na wyposażenie międzygminnego magazynu 

zarządzania kryzysowego 
32 000,00 22 000,00 22 000,00       

UM 

Sulejów 

801 80101 6050 
Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk przy szkołach 

podstawowych 
244 000,00 26 020,46 26 020,46       

UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Uszczynie 298 000,00 288 240,00 43 236,00 245 004,00     
UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej w Uszczynie  50 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

801 80101 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sulejowie o pomieszczenie 

świetlicy wraz z przebudową pomieszczenia kuchennego  
350 000,00 350 000,00 277 774,00 72 226,00     

UM 

Sulejów 

801 80104 6050 Utwardzenie powierzchni gruntu przy przedszkolu w Sulejowie 40 000,00 40 000,00 40 000,00       
UM 

Sulejów 

801 80104 6050 
Rozbudowa przedszkola w Poniatowie o kotłownię i centralne 

ogrzewanie  
72 000,00 20 000,00 20 000,00       

UM 

Sulejów 

801 80104 6050 
Rozbudowa Przedszkola w Przygłowie, łącznie z centralnym 

ogrzewaniem, kotłownią i pomieszczeniami socjalnymi  
238 651,10 119 013,99 119 013,99       

UM 

Sulejów 

801 80110 6050 
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy gimnazjum w Przygłowie 
z siedzibą we Włodzimierzowie  

1 649 280,77 427 480,77 64 122,11 363 358,66     
UM 

Sulejów 

851 85154 6060 Zakup komputera dla świetlicy środowiskowej 2 500,00 2 500,00 2 500,00       
UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2009 

z tego: źródła finansowania 

dochody własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

851 85195 6300 
Pomoc finansowa przy zakupie sprzętu medycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim 
16 000,00 16 000,00 16 000,00       

UM 

Sulejów 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 50 000,00 50 000,00 50 000,00       
UM 

Sulejów 

900 90095 6060 
Zakup samochodu do zbiórki odpadów komunalnych dla MZK w 
Sulejowie 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00     
MZK 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa wodociągu w ulicy Rycerskiej na osiedlu Podklasztorze w 

Sulejowie 
171 840,46 45 100,00 45 100,00       

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Dobra Woda z ulicami Widok i 

Cicha w Sulejowie 
150 000,00 150 000,00 150 000,00       

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa drugiej niezależnej nitki wodociągowej z ujęcia "Barbara" w 
Sulejowie 

200 000,00 0,00 0,00       
UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa trzeciego zbiornika wody przy ujęciu "Barbara" wraz z 

modernizacją pozostałych zbiorników 
300 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00     

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-handlową w 

Sulejowie 
2 245 837,00 35 000,00 5 250,00 29 750,00     

UM 

Sulejów 

900 90001 6050 
Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki 

Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i 
przebudowę oczyszczalni ścieków - etap I 

23 042 375,98 685 200,00 268 911,85 416 288,15     
UM 

Sulejów 

921 92195 6050 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia celem 

zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi Koło 

w gminie Sulejów  
740 000,00 292 504,40 292 504,40       

UM 

Sulejów 

921 92601 6050 
Budowa kompleksu sportowego w ramach programu "Moje Boisko -  

Orlik 2012" 
1 050 000,00 1 050 000,00 383 333,00 333 333,00 333 334,00   

UM 

Sulejów 

921 92601 6050 Utwardzenie placu przy obiekcie sportowym - Orlik 2012 70 000,00 70 000,00 70 000,00       
UM 

Sulejów 

Ogółem 47 319 609,05 9 449 900,95 5 023 174,95 4 013 392,00 413 334,00 0,00   

 
 

 

 
 

 

 



 

   Załącznik Nr 5 

   do Uchwały Nr XXX/297/2009 

   Rady Miejskiej w Sulejowie 

   z dnia 21 września 2009 roku 

 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 -2011 

Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 

2009 

w tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

010 01010 6050 
Budowa wodociągu we wsi 
Salkowszczyzna i Mikołajów - w 

2009 roku 
150 000,00 150 000,00 150 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

010 01010 6050 
Budowa wodociągu w ulicy Leśna 

Polana we Włodzimierzowie - w 
2009 roku 

40 000,00 40 000,00 40 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

010 01010 6050 

Dokończenie wymiany rur 

azbestowych wraz z odbudową 
chodnika w Krzewinach - w 2009 

roku 

40 000,00 40 000,00 40 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60014 6060 

Pomoc rzeczowa w przebudowie 

ulicy Klasztornej i Grunwaldzkiej 
na osiedlu Podklasztorze w 

Sulejowie w 2009 roku 

70 000,00 70 000,00 70 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w przebudowie 
drogi powiatowej Jeżów - Rozprza - 

Lubień - Bilska Wola - od 2008 do 

2009 roku 

199 225,33 186 000,00 186 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa w przebudowie 
drogi powiatowej Nr 1913E 

Przygłów - Milejowiec o długości 
2.895,75 mb - w 2010 roku 

1 172 783,83 0,00 0,00       1 172 783,83 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60014 6300 

Pomoc finansowa przy 

przebudowie jezdni i chodników 

ulic: od ulicy Piotrkowskiej przez 
ulicę Górną, Plac Straży, 

Cmentarną do ulicy Przydziałki i 

cmentarza parafialnego - od 2008 
do 2009 roku 

350 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Remont chodnika przy ulicy 

Przejazd w Sulejowie - w 2009 roku 
50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Nakładki asfaltowe na drogach 

gminnych  w miejscowości 

Przygłów, Barkowice, Barkowice 
76 000,00 76 000,00 76 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 



Mokre, Witów Kolonia - w 2009 r. 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

w tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

600 60016 6050 

Wykonanie studni 

odwodnieniowych w ulicy 
Jesionowej i Grabowej w 

Poniatowie - w 2009 roku 

49 500,00 49 500,00 49 500,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi Witów Kolonia - 

Podkałek - w 2009 roku 
224 000,00 224 000,00 224 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Leśna Polana we 
Włodzimierzowie - od 2009 do 

2011 roku 
700 000,00 240 000,00 240 000,00       260 000,00 200 000,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Poprzecznej w 

Przygłowie - od 2007 do 2010 roku 
285 000,00 107 100,00 107 100,00       170 000,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Odwodnienie ulicy Topolowej w 

Przygłowie - od 2004 do 2009 roku 
328 870,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00     0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Dokończenie przebudowy ul. 
Jesionowej w Poniatowie - od 2006 

do 2009 roku 
328 610,00 68 496,14 68 496,14       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi od wsi Biała do 
drogi wojewódzkiej numer 742 - od 

2007 do 2010 roku 
350 040,00 141 696,95 141 696,95       100 000,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Krzywej w 

Przygłowie - od 2008 do 2009 roku 
400 000,00 51 877,25 51 877,25       200 000,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Uszczyn (Koło) - od 

2009 do 2011 roku 
420 000,00 20 000,00 20 000,00       200 000,00 200 000,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Dokończenie przebudowy ul. 

Rolniczej w Uszczynie - od 2007 do 

2009 roku 
704 566,80 327 098,56 277 098,56   50 000,00   0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Kazimierza 

Sprawiedliwego i ulicy Basztowej 
w Sulejowie - od 2007 do 2010 

roku 

1 284 400,00 482 514,00 182 514,00 300 000,00     640 000,00 0,00 
UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Polnej we 
Włodzimierzowie - od 2008 do 

2010 roku 
1 293 193,59 493 386,23 123 346,56 370 039,67     770 527,36 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Dobra Woda w 

Sulejowie - od 2006 do 2010 roku 
1 591 539,94 942 131,96 235 532,99 706 598,97     617 635,98 0,00 

UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi Witów Kolonia - 

Przygłów - od 2005 do 2011 roku 
1 846 052,00 305 386,66 46 346,67 229 039,99 30 000,00   530 000,00 688 600,00 

UM 

Sulejów 



600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Przydziałki w 
Sulejowie wraz z rozbudową 

infrastruktury - od 2006 do 2013 

roku 

2 050 226,09 100 000,00 100 000,00       77 000,00 100 000,00 
UM 

Sulejów 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

w tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wapiennej w 

Sulejowie - od 2007 do 2011 roku 
2 124 999,99 591 213,58 118 460,02 472 753,56     590 000,00 590 000,00 

UM 

Sulejów 

750 75023 6050 
Awaryjne zasilanie systemu 

informatycznego - w 2009 roku 
43 000,00 43 000,00 43 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

750 75023 6060 
Zakup oprogramowania i wymiana 

sprzętu komputerowego - w 2009 
roku 

27 900,00 27 900,00 27 900,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

750 75023 6060 
Zakup samochodu dostawczego - w 

2009 roku 
50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

754 75403 6300 
Pomoc finansowa przy remoncie 

budynku komisariatu policji w 
Sulejowie od 2007 do 2009 roku 

95 000,00 40 000,00 40 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

754 75412 6060 

Wsparcie systemu ratowniczo-

gaśniczego gminy Sulejów poprzez 
zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego na użytek OSP w 

Sulejowie - od 2009 do 2010 roku 

800 000,00 8 540,00 8 540,00       791 460,00 0,00 
UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP 

w Uszczynie - w 2009 roku 
25 000,00 25 000,00 25 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów budowy 
garażu przy strażnicy OSP w 

Przygłowie - w 2009 roku 
10 000,00 10 000,00 10 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów remontu 
dachu strażnicy OSP w Krzewinach 

- w 2009 roku 
10 000,00 10 000,00 10 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie kosztów 
rozbudowy strażnicy OSP w 

Barkowicach - w 2009 roku 
20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

754 75412 6230 

Dofinansowanie kosztów zakupu 

samochodu średniego ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Witowie - w 

2009 roku 

20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

754 75412 6230 

Dofinansowanie kosztów zakupu 
samochodu średniego ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Bilskiej 

Woli - w 2009 roku 

50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 



754 75495 6300 

Pomoc finansowa na wyposażenie 
międzygminnego magazynu 

zarządzania kryzysowego - od 2008 

do 2009 roku 

32 000,00 22 000,00 22 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

w tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

801 80101 6050 

Budowa nowych i modernizacja 

istniejących boisk przy szkołach 

podstawowych - od 2005 do 2012 
roku 

244 000,00 26 020,46 26 020,46       50 000,00 50 000,00 
UM 

Sulejów 

801 80101 6050 
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Uszczynie - do 

2008 do 2009 roku 
298 000,00 288 240,00 43 236,00 245 004,00     0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

801 80101 6050 
Utwardzenie powierzchni gruntu 

przy Szkole Podstawowej w 

Uszczynie - w 2009 roku 
50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

801 80101 6050 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Sulejowie o pomieszczenie 

świetlicy wraz z przebudową 

pomieszczenia kuchennego - w 

2009  roku 

350 000,00 350 000,00 277 774,00 72 226,00     0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

801 80104 6050 
Utwardzenie powierzchni gruntu 

przy przedszkolu w Sulejowie - w 
2009 roku 

40 000,00 40 000,00 40 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

801 80104 6050 
Rozbudowa przedszkola w 

Poniatowie o kotłownię i centralne 
ogrzewanie - od 2008 do 2009 roku 

72 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

801 80104 6050 

Rozbudowa Przedszkola w 

Przygłowie, łącznie z centralnym 
ogrzewaniem, kotłownią i 

pomieszczeniami socjalnymi - od 

2007 do 2009 roku 

238 651,10 119 013,99 119 013,99       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

801 80110 6050 

Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem przy gimnazjum w 

Przygłowie z siedzibą we 

Włodzimierzowie - od 2008 do 
2010 roku 

1 649 280,77 427 480,77 64 122,11 363 358,66     1 173 000,00 0,00 
UM 

Sulejów 

851 85154 6060 
Zakup komputera dla świetlicy 

środowiskowej - w 2009 roku 
2 500,00 2 500,00 2 500,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

851 85195 6300 

Pomoc finansowa przy zakupie 

sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Piotrkowie 

Trybunalskim - w 2009 roku 

16 000,00 16 000,00 16 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Sulejów - w 2009 
50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 



roku 

900 90095 6060 
Zakup samochodu do zbiórki 

odpadów komunalnych dla MZK w 

Sulejowie - w 2009 roku 
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00     0,00 0,00 

MZK 

Sulejów 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

W tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

900 90095 6050 
Budowa wodociągu w ulicy 
Rycerskiej na osiedlu Podklasztorze 

w Sulejowie - od 2006 do 2009 r. 
171 840,46 45 100,00 45 100,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Dobra Woda z ulicami Widok 

i Cicha w Sulejowie - w 2009 roku 
150 000,00 150 000,00 150 000,00       0,00 0,00 

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa drugiej niezależnej nitki 

wodociągowej z ujęcia "Barbara" w 

Sulejowie - od 2009 do 2010 roku 
200 000,00 0,00 0,00       200 000,00 0,00 

UM 

Sulejów 

900 90095 6050 

Budowa trzeciego zbiornika wody 

przy ujęciu "Barbara" wraz z 

przebudową pozostałych 

zbiorników - od 2009 do 2010 roku 

300 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00     200 000,00 0,00 
UM 

Sulejów 

900 90095 6050 

Kompleksowe uzbrojenie terenu 

pod działalność usługowo-
handlową w Sulejowie - od 2004 do 

2013 roku 

2 245 837,00 35 000,00 5 250,00 29 750,00     237 000,00 799 000,00 
UM 

Sulejów 

900 90001 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Piotrków Trybunalski 
na terenie gminy Sulejów - od 2014 

do 2015 roku 

8 920 000,00 0,00 0,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

900 90001 6050 

Realizacja Programu ochrony wód 
Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki 

Pilicy na terenie gminy Sulejów 

poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej i przebudowę 

oczyszczalni ścieków - etap I - od 

2006 do 2011 roku 

23 042 375,98 685 200,00 268 911,85 416 288,15     6 669 203,48 15 442 616,84 
UM 

Sulejów 

900 90001 6050 

Realizacja Programu ochrony wód 

Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki 

Pilicy na terenie gminy Sulejów 
poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej i przebudowę 

oczyszczalni ścieków - etap II - od 
2012 do 2013 roku 

5 851 534,68 0,00 0,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

900 90001 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Sulejów poza 

aglomeracjami Sulejów i Piotrków 

Trybunalski - od 2012 do 2015 roku 

34 183 000,00 0,00 0,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 



900 90001 6610 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
północnej części Gminy Rozprza, 

północno-zachodniej części Gminy 

Sulejów oraz południowej części 
Miasta Piotrków Trybunalski - od 

2006 do 2012 roku 

7 070 652,09 0,00 0,00       0,00 3 491 756,30 
UM 

Sulejów 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

z tego: 
jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 

2009 

W tym: 

rok budżetowy 

2010 

rok budżetowy 

2011 

dochody 

własne 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z różnych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

921 92195 6050 

Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej oraz zakup wyposażenia 

celem zaspokojenia potrzeb 

społecznych i kulturalnych 
mieszkańców wsi Koło w gminie 

Sulejów - od 2008 do 2010 roku 

740 000,00 292 504,40 292 504,40       428 000,00 0,00 
UM 

Sulejów 

926 92601 6050 
Budowa kompleksu sportowego w 

ramach programu "Moje Boisko -  
Orlik 2012" - w 2009 roku 

1 050 000,00 1 050 000,00 383 333,00 333 333,00 333 334,00   0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

926 92601 6050 
Utwardzenie placu przy obiekcie 

sportowym - Orlik 2012 - w 2009 
roku 

70 000,00 70 000,00 70 000,00       0,00 0,00 
UM 

Sulejów 

926 92601 6050 

Budowa Regionalnego Centrum 

Kultury "ROMANIKA" w 

Sulejowie ul. Szkolna 2 - od 2004 
do 2015 roku 

8 214 999,99 0,00 0,00       0,00 365 000,00 
UM 

Sulejów 

Ogółem 112 732 579,64 9 449 900,95 5 023 174,95 4 013 392,00 413 334,00 0,00 15 076 610,65 21 926 973,14   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXX/297/2009 

Rady  Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 21 września 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

Z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe 

1 Wydatki ogółem X 89 231 466,05 19 982 077,85 69 249 388,20 89 231 466,05 19 982 077,85 0,00 0,00 19 982 077,85 69 249 388,20 0,00 0,00 0,00 69 249 388,20 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap I 
Razem wydatki 46 900,90001,6050 23 042 375,98 3 831 040,56 19 211 335,42 23 042 375,98 3 831 040,56 0,00 0,00 3 831 040,56 19 211 335,42 0,00 0,00 0,00 19 211 335,42 

z tego: 46 900,90001,6050                           

do 31.12.2008 r. 46 900,90001,6050 245 355,66 245 355,66 0,00 245 355,66 245 355,66     245 355,66 0,00         

2009 r. 46 900,90001,6050 685 200,00 268 911,85 416 288,15 685 200,00 268 911,85     268 911,85 416 288,15       416 288,15 

2010 r. 46 900,90001,6050 6 669 203,48 1 000 380,52 5 668 822,96 6 669 203,48 1 000 380,52     1 000 380,52 5 668 822,96       5 668 822,96 

2011 r. 46 900,90001,6050 15 442 616,84 2 316 392,53 13 126 224,31 15 442 616,84 2 316 392,53     2 316 392,53 13 126 224,31       13 126 224,31 

1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji 

sanitarnej i przebudowę oczyszczalni ścieków - etap II 
Razem wydatki 46 900,90001,6050 5 851 534,68 877 730,20 4 973 804,48 5 851 534,68 877 730,20 0,00 0,00 877 730,20 4 973 804,48 0,00 0,00 0,00 4 973 804,48 

z tego: 46 900,90001,6050                           

do 31.12.2008 r. 46 900,90001,6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       0,00         

2009 r. 46 900,90001,6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       0,00         

2012 r. 46 900,90001,6050 2 925 767,34 438 865,10 2 486 902,24 2 925 767,34 438 865,10     438 865,10 2 486 902,24       2 486 902,24 

2013 r. 46 900,90001,6050 2 925 767,34 438 865,10 2 486 902,24 2 925 767,34 438 865,10     438 865,10 2 486 902,24       2 486 902,24 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

Z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe 

1.3 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa IV - Odnowa obszarów miejskich 

Działanie Działanie IV.2 - Rewitalizacja obszarów problemowych 
Nazwa projektu Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność usługowo-handlową w Sulejowie 
Razem wydatki 61 900,90095,6050 2 245 837,00 396 152,00 1 849 685,00 2 245 837,00 396 152,00 0,00 0,00 396 152,00 1 849 685,00 0,00 0,00 0,00 1 849 685,00 

z tego: 61 900,90095,6050                           

do 31.12.2008 r. 61 900,90095,6050 69 737,00 69 737,00 0,00 69 737,00 69 737,00     69 737,00 0,00         

2009 r. 61 900,90095,6050 35 000,00 5 250,00 29 7500,00 35 000,00 5 250,00     5 250,00 29 750,00       29 750,00 

2010 r. 61 900,90095,6050 237 000,00 35 550,00 201 450,00 237 000,00 35 550,00     35 550,00 201 450,00       201 450,00 

2011 r. 61 900,90095,6050 799 000,00 119 850,00 679 150,00 799 000,00 119 850,00     119 850,00 679 150,00       679 150,00 

2012 r. 61 900,90095,6050 799 000,00 119 850,00 679 150,00 799 000,00 119 850,00     119 850,00 679 150,00       679 150,00 

2013 r. 61 900,90095,6050 306 100,00 45 915,00 260 185,00 306 100,00 45 915,00     45 915,00 260 185,00       260 185,00 

1.4 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla północnej części Gminy Rozprza, północno-zachodniej części Gminy Sulejów oraz południowej części 

Miasta Piotrków Trybunalski 
Razem wydatki 46 900,90001,6050 7 070 652,09 1 834 334,87 5 236 317,22 7 070 652,09 1 834 334,87 0,00 0,00 1 834 334,87 5 236 317,22 0,00 0,00 0,00 5 236 317,22 

z tego: 46 900,90001,6050                           

do 31.12.2008 r. 46 900,90001,6050 88 895,79 88 895,79 0,00 88 895,79 88 895,79     88 895,79 0,00         

2011 r. 46 900,90001,6050 3 491 756,30 872 939,08 2 618 817,22 3 491 756,30 872 939,08     872 939,08 2 618 817,22       2 618 817,22 

2012 r. 46 900,90001,6050 3 490 000,00 872 500,00 2 617 500,00 3 490 000,00 872 500,00     872 500,00 2 617 500,00       2 617 500,00 

1.5 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.4 - Gospodarka wodna 
Nazwa projektu Budowa drugiej niezależnej nitki wodociągowej z ujęcia "Barbara" w Sulejowie 
Razem wydatki 45 900,90095,6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

z tego 45 900,90095,6050                           

2009 r. 45 900,90095,6050                           

2010 r. 45 900,90095,6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00 50 000,00     50 000,00 150 000,00       150 000,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

Z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe 

1.6 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 

Działanie Działanie I.1 – Drogi 
Nazwa projektu Przebudowa drogi Witów Kolonia – Przygłów 
Razem wydatki 23 600,60016,6050 1 846 052,00 703 062,00 1 142 990,00 1 846 052,00 703 062,00 0,00 0,00 703 062,00 1 142 990,00 0,00 0,00 0,00 1 142 990,00 

z tego 23 600,60016,6050                           

do 31.12.2008 r. 23 600,60016,6050 322 065,34 322 065,34 0,00 322 065,34 322 065,34     322 065,34 0,00         

2009 r. 23 600,60016,6050 305 386,66 76 346,66 229 040,00 305 386,66 76 346,66     76 346,66 229 040,00       229 040,00 

2010 r. 23 600,60016,6050 530 000,00 132 500,00 397 500,00 530 000,00 132 500,00     132 500,00 397 500,00       397 500,00 

2011 r. 23 600,60016,6050 688 600,00 172 150,00 516 450,00 688 600,00 172 150,00     172 150,00 516 450,00       516 450,00 

1.7 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet Oś Priorytetowa 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie Działanie 322 - Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia celem zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi 

Koło w gminie Sulejów 
Razem wydatki 61 921,92195,6050 740 000,00 369 177,00 370 823,00 740 000,00 369 177,00 0,00 0,00 369 177,00 370 823,00 0,00 0,00 0,00 370 823,00 

z tego 61 921,92195,6050                           

do 31.12.2008 r. 61 921,92195,6050 19 495,60 19 495,60 0,00 19 495,60 19 495,60     19 495,60 0,00         

2009 r. 61 921,92195,6050 292 504,40 292 504,40 0,00 292 504,40 292 504,40     292 504,40 0,00       0,00 

2010 r. 61 921,92195,6050 428 000,00 57 177,00 370 823,00 428 000,00 57 177,00     57 177,00 370 823,00       370 823,00 

1.8 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 

Działanie Działanie V.3 - Infrastruktura edukacyjna 
Nazwa projektu Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy gimnazjum w Przygłowie z siedzibą we Włodzimierzowie 
Razem wydatki 74 801,80110,6050 1 649 280,77 288 872,11 1 360 408,66 1 649 280,77 288 872,11 0,00 0,00 288 872,11 1 360 408,66 0,00 0,00 0,00 1 360 408,66 

z tego 74 801,80110,6050                           

do 31.12.2008 r. 74 801,801106050 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 48 800,00     48 800,00 0,00       0,00 

2009 r. 74 801,80110,6050 427 480,77 64 122,11 363 358,66 427 480,77 64 122,11     64 122,11 363 358,66       363 358,66 

2010 r. 74 801,80110,6050 1 173 000,00 175 950,00 997 050,00 1 173 000,00 175 950,00     175 950,00 997 050,00       997 050,00 

2011 r. 74 801,80110,6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

Z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

Z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe 

1.9 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.4 - Gospodarka wodna 
Nazwa projektu Budowa trzeciego zbiornika wody przy ujęciu "Barbara" wraz z przebudową pozostałych zbiorników 
Razem wydatki 45 900,90095,6050 300 000,00 75 000,00 225 000,00 300 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

2009 r. 45 900,90095,6050 100 000,00 25 000,00 75 000,00 100 000,00 25 000,00     25 000,00 75 000,00       75 000,00 

2010 r. 45 900,90095,6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00 200 000,00 50 000,00     50 000,00 150 000,00       150 000,00 

1.10 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.6 - Ochrona powietrza 
Nazwa projektu Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Uszczynie 
Razem wydatki 47 801,80101,6050 298 000,00 52 996,00 245 004,00 298 000,00 52 996,00 0,00 0,00 52 996,00 245 004,00 0,00 0,00 0,00 245 004,00 

do 31.12.2008 r. 47 801,80101,6050 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 9 760,00     9 760,00 0,00       0,00 

2009 r. 47 801,80101,6050 288 240,00 43 236,00 245 004,00 288 240,00 43 236,00     43 236,00 245 004,00       245 004,00 

1.11 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-sciekowa 
Nazwa projektu Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Piotrków Trybunalski na terenie gminy Sulejów 
Razem wydatki 46 900,90001,6050 8 920 000,00 2 230 000,00 6 690 000,00 8 920 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00 6 690 000,00 0,00 0,00 0,00 6 690 000,00 

z tego 46 900,90001,6050                           

2014 r. i później 46 900,90001,6050 8 920 000,00 2 230 000,00 6 690 000,00 8 920 000,00 2 230 000,00     2 230 000,00 6 690 000,00       6 690 000,00 

1.12 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sulejów poza aglomeracjami Sulejów i Piotrków Trybunalski 
Razem wydatki 46 900,90001,6050 34 183 000,00 8 545 750,00 25 637 250,00 34 183 000,00 8 545 750,00 0,00 0,00 8 545 750,00 25 637 250,00 0,00 0,00 0,00 25 637 250,00 

2012 r. 46 900,90001,6050 4 974 000,00 1 243 500,00 3 730 500,00 4 974 000,00 1 243 500,00     1 243 500,00 3 730 500,00       3 730 500,00 

2013 r. 46 900,90001,6050 9 209 000,00 2 302 250,00 6 906 750,00 2 302 250,00 2 302 250,00     2 302 250,00 6 906 750,00       6 906 750,00 

2014 r. i później 46 900,90001,6050 20 000 000,00 5 000 000,00 15 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00     5 000 000,00 15 000 000,00       15 000 000,00 



Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

w latach 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

Z tego źródła finansowania 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje Pozostałe 

1.13 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 

Działanie Działanie I.1 – Drogi 

Nazwa projektu Przebudowa ulicy Polnej we Włodzimierzowie 
Razem wydatki 23 600,60016,6050 1 293 193,59 330 078,12 963 115,47 1 293 193,59 330 078,12 0,00 0,00 330 078,12 963 115,47 0,00 0,00 0,00 963 115,47 

do 31.12.2008 r. 23 600,60016,6050 29 280,00 14 099,72 15 180,28 29 280,00 14 099,72     14 099,72 15 180,28       15 180,28 

2009 r. 23 600,60016,6050 493 386,23 123 346,56 370 039,67 493 386,23 123 346,56     123 346,56 370 039,67       370 039,67 

2010 r. 23 600,60016,6050 770 527,36 192 631,84 577 895,52 770 527,36 192 631,84     192 631,84 577 895,52       577 895,52 

1.14 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

Priorytet Oś Priorytetowa I - Infrastruktura transportowa 

Działanie Działanie I.1 – Drogi 

Nazwa projektu Przebudowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie 
Razem wydatki 23 600,60016,6050 1 591 539,94 397 884,99 1 193 654,95 1 591 539,94 397 884,99 0,00 0,00 397 884,99 1 193 654,95 0,00 0,00 0,00 1 193 654,95 

do 31.12.2008 r. 23 600,60016,6050 31 772,00 7 943,00 23 829,00 31 772,00 7 943,00     7 943,00 23 829,00       23 829,00 

2009 r. 23 600,60016,6050 942 131,96 235 532,99 706 598,97 942 131,96 235 532,99     235 532,99 706 598,97       706 598,97 

2010 r. 23 600,60016,6050 617 635,98 154 409,00 463 226,98 617 635,98 154 409,00     154 409,00 463 226,98       463 226,98 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXX/297/2009 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 21 września 2009 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Plan na 2009 

rok  
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 

zmianach Dział Rozdz. § 

Ogółem 6 133,00 0,00 15 700,00 21 833,00 

750     Administracja publiczna 6 133,00 0,00 0,00 6 133,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 6 133,00 0,00 0,00 6 133,00 

    0830 wpływy z usług - za udostępnianie danych osobowych 433,00     433,00 

    0690 
wpływy z różnych opłat - za wydawane nowe dowody 

osobiste 
5 700,00     5 700,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego\ 
0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

    0970 
wpływy z różnych dochodów - zwrot zaliczek 

alimentacyjnych 
0,00   15 700,00 15 700,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


